EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | M41501042N
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/03/2024

3. Emri i Subjektit

Operatori i Blerjeve t€ Pérqéndruara

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

28/02/2024

6. Kohézgjatja

Nga: 28/02/2024  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Ministria e Ekonomise, Kultures dhe
Inovacionit, Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombit*

8. Kapitali 20.000.000,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer:
10. Numri 1 aksioneve: 20.000,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqétisé t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa t€ drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori 20000
12. Objekti 1 aktivitetit: 1. Objekti kryesor i veprimtarisé sé shoqérisé “Operatori i

Blerjeve té Pérgendruara” sha &sht€ kryerja e progedurave t&
pérgendruara té prokurimit pér mallra, puné, shérbime, t€ fondeve
buxhetore me vleré mbi kufirin monetar t€ prokurimeve me vlera t&
vogla, n€ emér dhe pér llogari t&€ Kryeministris€, Ministrive,
Institucioneve né varési té¢ Kryeministrit e t€ ministrive té linjés. 2.
Shogéria “Operatori i Blerjeve té Pérgendruara” sha si
organ gendror blerés, zhvillon procedurat né fushén e prokurimit t&
mallrave, shérbimeve dhe punéve si mé poshté vijon: a) Blerje
automjetesh; b) Blerje karburanti,me pé&rjashtim t& vajgurit Jet Al
dhe karburantit g€ prokurohet pér pérdorim nga fermerét; c)
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Blerje materialesh kancelarie; d)Blerje ~ orendish ~ dhe
pajisjesh pér mobilim; ) Blerje materialesh té ndryshme pér
pastrim; f) Blerje uniformash dhe elementesh t€ tjera
pérbérése té tyre; g) Blerje képucésh; h) Blerje pjesé
kémbimi, pér automjete, pér shérbime profilaktike; i)  Blerje
tonerash; j) Shérbime né fushén e sigurimeve, si: i. Sigurim i
automjeteve; ii. Sigurim i mjeteve lundruese; iii. Sigurim i mjeteve
ajrore; iv. Sigurim jete dhe shéndeti; v.  Sigurim i
godinave publike; k)  Shérbim gatimi dhe shpérndarjeje ushqimi;
D Shérbim pastrimi; m)  Shérbim lavanderie; n) Shérbim
lyerje dhe mirémbajtje té nd€rtesave publike; o) Riparim dhe
mirémbajtje automjetesh; p) Botime,» primtime dhe materiale
shtypshkrimi; q) Blerje  matetialesh  t¢  buta  dhe
veshmbathjesh; r) Riparim e . mirémbajtje sistemesh t&
ngrohje-ftohjeve; s) Blerje pajisjesh laboratorike, si dhe
mjetesh didaktike, té lidhura me proceset e tyre té punés, me
pérjashtim t€ atyre mjek€sore; t) Shérbime dezinfektimi, deratizimi
dhe dezinsektimi; u)  Blerje artikujsh ushqimore; v) Blerje
pajisjesh kondicionimi; w) Shérbim  gjelbérimi ; X)

Rikonstruksion objektesh. 3.  Shoqéria  “Operatori i
Blerjeve té Pérqendruara”sha me kérkesé t€ njé apo té€ disa
autoriteteve/enteve Kontraktore, zhvillon procedura prokurimi edhe
pér puné/mallra/shérbime, t€ cilat nuk jané listuar né€ pikén 2, t&
kétij Statuti, n€ rastet kur autoriteti/enti kontraktor kérkues nuk ka
kapacitete ‘apo njohuri té mjaftueshme pér realizimin e njé
procedure prokurimi. Ményra, afatet dhe kriteret e vler€simit té
kérkesave parashikohen né rregulloren e brendshme té€ shoqérisé
“Operatori i Blerjeve te Pérqendruara”sha. 4.  Shoqéria
“Operatori i Blerjeve t€ Pé&rqendruara” sha mund té ofrojé shérbime
té tjera shtes€ pér subjekte publike dhe private, n€ p&rputhje me
géllimin e krijimit, fushén e veprimtaris€ dhe statutin e saj. 5.

Shogéria “Operatori i Blerjeve t€ Pérgendruar” sha ka
pérgjegjési t€ organizojé punén pér kryerjen e procedurave té
prokurimit, pér t€ nénshkruar marréveshje kuadér dhe kryerjen e
procedurave t€ prokurimit deri né deri né lidhjen e kontratés. 6.

Shogéria “Operatori i Blerjeve t€ Pérgendruara’sha krijon
rregjistrin e parashikimeve pér procedurat e prokurorimit qé
zhvillohen prej tyre menjéheré me mbledhjen e t€ dhénave, por, né
¢do rast, jo mé voné se 20 (njézet) dit€ nga marrja e kérkesave pér
prokurorim nga autoritetet/entet kontraktore. 7. Shoqéria
“Operatori i Blerjeve té Pérgendruara” sha pér nevojat e saj mund
té nénshkruajé: a) Marréveshje bashképunimi me
institucionet pérkatése benda fushés s€ kompetencave té tyre pér
ofrimin e asistencés teknike, né pérputhje me legjislacionin né fuqi;
b) Marréveshje bashk€punimi me entitete publike apo
organizma ndérkométaré, me qéllim marrjen e ndihmés/ekspertizés
s€ nevojshme pér zhvillimin e procedurés sé€ prokurimit, né
pérputhje me kuadrin ligjor n€ fuqi apo rritjen e kapaciteteve
institucionale; ¢) Marréveshje bashképunimi me eksperté té
fushave t€ ndryshme, sipas legjislacionit né fuqi.




13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Arlinda Pogaj

Nga : 28/02/2024

Deri : 28/02/2027

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Sokol Ismaili

Anetar

Nga : 28/02/2024

Deri :28/02/2027

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Jo

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Lira Pipa

Anetar

Nga : 28/02/2024

Deri : 28/02/2027

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrtjes

Jo

21. Procedura e emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore:

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emé€rimit

Edmond Ahmeti

Anetar

Nga : 28/02/2024

Deri : 28/02/2027

23.Anétar 1 Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anétar
25.2 Afati i emé&rimit

Sokol Bardhi

Anetar

Nga : 28/02/2024

Deri : 28/02/2027




26. Anétar 1 Pavarur
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve
26.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anétar
28.2 Afati i emé&rimit

Elinda Pupla

Anetar

Nga : 28/02/2024 Deri : 28/02/2027

29. Anétar 1 Pavarur
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve
29.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

30. Procedura ¢ emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anétar
31.2 Afati i emé&rimit

Alketa Pérnaska

Anetar

Nga : 28/02/2024 Deri : 28/02/2027

32. Anétar i Pavarur
32.1 Pérfagesues i Punémarrésve
32.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

33. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

34. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar
34.1 Afatiiemérimit

Klodiana Ngjec¢i

Nga : 28/02/2024 | Deri :

35. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
35.1 Afatiiemérimit

Ilda Duhanxhiu

Nga : 28/02/2024 | Deri :

36. Aksionarét

36.1 Numri i Aksioneve

36.2 Pérqindja e pjes€martjes

MINISTRIA EKONOMISE, KULTURES DHE
INOVACIONIT

Me te drejte vote

:20000.0000
Pa te drejte vote :

100,00

37. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

38. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Operatori 1 Blerjeve té Pérqéndruara
E-Mail: operatori.obp@gmail.com
Telefon: 0694763102

39. Statusi:

Aktiv




Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé nuk regjistrohen né QKB: Vendimi i organit
kompetent té personit juridik shqgiptar pér pjesémarrjen né shogéri

Dokumenti ge autorizon paragitjen e aplikimit

Specimenet e nénshkrimit (firmave,) té personave gé pérfagésojné shogériné pérpara té tretéve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-259521-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté :11/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B1355-CF35-46E2-9EC1-11D9A0F0178E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB7CB47-0C4F-4CAA-894E-1B820F060E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB7CB47-0C4F-4CAA-894E-1B820F060E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5653E115-13BC-417C-85DC-CD6C2DE96B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ACF078-F7FD-43D6-982E-E7B028C2A3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524F5DB7-C513-40DC-A1D4-F15CBF86FD15

